UCHWALA NR XIX/156/20
RADY GMINY POWIDZ

z dnia 9 wrzesnia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Powidz na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 2581264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co nast¢puje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XIV/107/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budzetu Gminy
Powidz na 2020 rok, zmienione;j:

= Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 84/20 z dnia 3 stycznia 2020 roku,

= Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 88/20 z dnia 20 stycznia 2020 roku,

= Uchwalg Rady Gminy Powidz Nr XV/124/20 z dnia 13 lutego 2020 roku,

= Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 95/20 z dnia 26 lutego 2020 roku,

- Uchwalg Rady Gminy Powidz Nr XV1/131/20 z dnia 26 marca 2020 roku,

- Zarzagdzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 109/20 z dnia 3 kwietnia 2020 roku,
= Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 115/20 z dnia 27 kwietnia 2020 roku,
- Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 122/20 z dnia 25 maja 2020 roku,

= Uchwata Rady Gminy Powidz Nr XVIII/144/20 z dnia 25 czerwca 2020 roku,
= Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 130/20 z dnia 26 czerwca 2020 roku,
- Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 131/20 z dnia 3 lipca 2020 roku,

= Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 133/20 z dnia 22 lipca 2020 roku,

= Zarzadzeniem Wéjta Gminy Powidz Nr 143/20 z dnia 20 sierpnia 2020 roku,

= Zarzadzeniem Wdjta Gminy Powidz Nr 147/20 zdnia 31 sierpnia 2020 roku, wprowadza si¢ nastepujace
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 uchwaly zmniejsza si¢ dochody budzetu o kwote 179 433,00 zt tj. do kwoty 20 519 696,90 zt,

2)w § 1 ust. Ilit. b) uchwaly dochody majatkowe zmniejsza si¢ o kwote 179 433,00 zt tj. do kwoty 4 471
805,21 zt

3)w § lust. 21it. b) uchwaly zmniejsza si¢ dotacje i srodki na finansowanie wydatkéw na realizacje zadaf
finansowanych z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy o finansach publicznych
o kwote 705 133,00 tj. do kwoty 3 314 076,82 zi,

4) w § 2 ust. 1 uchwaly zwigksza sie wydatki budzetu o kwote 25 700,00 zt tj. do kwoty 23 631 042,31 zl,
5) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwaly wydatki majatkowe zwigksza sie o kwote 25 700,00 zt tj. do kwoty 6 797 383,70 zi,

6)§ 3 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie: ,,§3. Deficyt budzetu w wysokosci 3 111 345,41 zt zostanie
sfinansowany $rodkami pochodzacymi z kredytéw i pozyczek w kwocie 1 705 285,71 zt i wolnymi srodkami,
o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 800 000,00 zI oraz nadwyzkg budzetowg z lat
ubiegtych, o ktérej mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy w kwocie 606 059,70 z1",

7) w § 4 uchwaly kwote 3 240 965,41 zt zastepuje sie kwota 3 446 098,41 zl,
8) w § 5 uchwatly kwote 2 834 905,71 zt zastepuje sie kwota 3 040 038,71 z,
9) w § 5 pkt 2) uchwaty kwote 1 500 152,71 zt zastepuje sie kwotg 1 705 285,71 zt,
10) w § 14 pkt 3 uchwaly kwote 1 500 152,71 zastepuje si¢ kwotg 1 705 285,71 zl,



11) w zalaczniku Nr Ido uchwaty ,Plan dochodow budzetu na 2020 rok" dokonuje si¢ zmian miedzy
paragratami, rozdziatami i dziatami zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty,

12) w zataczniku Nr2 do uchwaly "Plan wydatkow budzetu na 2020 rok" dokonuje si¢ zmian miedzy
paragrafami, rozdzialami i dzialami zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly,

13) w zalgczniku Nr 4 do uchwaly ,,Plan dochodéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem S$rodkow,
o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213" dokonuje sie¢ zmian zgodnie z zalgcznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwaty,

14) zalacznik Nr 5 do uchwaly ,,Przychody i rozchody budzetu na 2020 rok™ otrzymuje nowe brzmienie zgodnie
z zalgcznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty,

15) w zalaczniku Nr 6 do uchwaly dokonuje sie zmian w wykazie zadan majatkowych na 2020 rok zgodnie z
zalacznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty,

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Wojtowi Gminy Powidz.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Wielkopolskiego.
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Zafacznik Nr 4 do uchwaty Nr X1X/156/20
Rady Gminy Powidz

z dnia 9 wrzesnia 2020 r.

Przychody i rozchody budzetu na 2020 roku

Paragraf PRZYCHODY Po zmianie
803 Przychody z zaciggnigtych pozyczek na finansowanie zadan realizowanych z udzialem $radkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej 205 133,00
950 Wolne srodki, o ktdrych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 800 000,00
952 Przychody z zaciagnietych pozyczek i kredytow na rynku krajowym 1500 152,71
957 Nadwyzki z lat ubieglych 940 812,70

Razem: 3 446 088,41

Paragraf ROZCHODY Po zmianie

992 Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow 334 753,00

[ Razem: 334 763,00
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Zmiany w wykazie zadan majatkowych na 2020 rok

Zatgcznik Nr 5 do uchwaly Nr XIX/156/20
Rady Gminy Powidz

z dnia 9 wrzeénia 2020 r.

Dziat Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 25 000,00 25 700,00 50 700,00
92601 Obiekty sportowe 25 000,00 25 700,00 50 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 25 000,00 25 700,00 50 700,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowege w m. Charbin 15 000,00 25 700,00 40 700,00
Razem 6771683,70 25 700,00 6 797 383,70

Przewodniczacy

™

Rddy, G

miny I‘uw';dy.

I

E‘ﬁip'.’\1u.§/}'fl&;k}‘ W




UZASADNIENIE

do uchwaly Nr XIX/156/20 Rady Gminy Powidz z dnia 9 wrzesnia 2020 roku
w sprawie zmian w budzecie Gminy Powidz na rok 2020

I. Zwi¢kszenia i zmniejszenia planu po stronie dochoddéw:

Rozdzial

Paragraf

Plan
finansowy
przed
zmianami

Kwota
Zmian

Biezace

Majatkowe

Plan
finansowy
po
zmianach

Uwagi

01095

6300

0,00

25 700,00

0,00

25 700,00

25700,00

Wprowadzenie do budzetu dotacji
celowej z przeznaczeniem na
wspolfinansowanie projektu pn.
Zagospodarowanie terenu
rekreacyjno-sportowego w m. Charbin
- zgodnie z umowa Nr DR 146/2020

60016

6257

1641 986,12

-687 702,35

0,00]

-687 702,35

954 283,77

Zmniejszenie planu dochodow
dotyczy zadania pn. Rewitalizacja
rynku poprzez przebudowe ulicy Park
Powstanicow Wielkopolskich w
Powidzu - Wartos¢ dofinansowania
zadania zostaje bez zmian - zmianie
ulega dofinansowanie pomi¢dzy
latami realizacji zadania -
zadanierealizowane w latach 2020 -
2021

60016

6259

21893148

-91 693.65

0,00]

91 693,65

127 237,83

Zmniejszenie planu dochodow
dotyczy zadania pn. Rewitalizacja
rynku poprzez przebudowe ulicy Park
Powstancow Wielkopolskich w
Powidzu - Wartos¢ dofinansowania
zadania zostaje bez zmian - zmianie
ulega dofinansowanie pomigdzy
latami realizacji zadania -
zadanierealizowane w latach 2020 -
2021

92109

6297

220 604,00

74 263,00

0,00

74 263,00

294 867,00

Domy i osrodki kultury, Swietlice 1
kluby - zwigkszenie §rodkéw na
dofinansowanie wiasnych inwestycji
gmin, powiatdw (zwiazkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych,
zwiazkow powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrodet - dostosowanie do
harmonogramu zadania pn. Budowa
swietlicy wiejskie] w m. Anastazewo

92109

6350

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

Wprowadzenie do budzetu §rodkéw z
Rzadowegoe Funduszu Inwestycji
Lokalnych z przeznaczeniem na
pokrycie wkiadu wiasnego przy
realizacjl zadania pn. Budowa
Swietlicy wiejskiej w m. Anastazewo

RAZEM

2 081 521,60

-179 433,00

0,00

-179 433,00

1 902 088,60

II. Zwigkszenia i zmniejszenia planu po stronie wydatkoéw:

Rozdzial|Paragraf]

Nazwa zadania

inwestycyjnego

Plan

finansowy

przed

Frmianama

Kwota
zmian

finansowy po
zmianach

Plan
UWAGI




WYDATKI WYDATKI
BIEZACE | MAJATKOWE

Zwigkszenie planu
wydatkow w zwigzku z
wprowadzeniem do
budzetu dotacji celowej z
przeznaczeniem na

92601 6050 15000,00[  25700,00 0,00 25 700,00 40 700,00  wspolfinansowanie
projektu pn.
Zagospodarowanie terenu
rekreacyjno-sportowego w|
m. Charbin - zgodnie z
umowag Nr DR 146/2020

‘RAZEM 15 000,00| 25 700,00 0,00 25 700,00, 40 700,00

ITI. Zmiany w planie przychodéw budzetu

. Plan finanso . Plan finansow .
Rozdzial | Paragraf NSOWY | Kwota zmian ; y Uwagi
przed zmianami po zmianach
9030 0,00 205 133,00 205 133,00|Przychody z zaciagnigtych pozyczek na

finansowanie zadan realizowanych z
udzialem srodkéw pochodzacych z budzetu
Unii Europejskiej - dotyczy finansowania
zadania pn. Budowa $wietlicy wigjskiej w m.
[Anastazewo

L RAZEM 0,00 205 133,00 205 133,00
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